Lei Orgânica Municipal, apresenta EMENDA IMPOSITIVA INDIVIDUAL ao Projeto de Lei nº 023 de 
setembro de 2023 – Estima a receita e fixa a despesa do município para o exercício de 2024. 

Esta Emenda Impositiva Individual destina recursos da ordem de R$ 15.000,00 (QUINZE MIL), 
exclusivamente, para a Secretaria Municipal de Esporte e Lazer com a finalidade de comprar materiais 
esportivos para as unidades da Secretaria.  

DESTINO 

ÓRGÃO 07.00.00 Secretaria de Esporte e Lazer 

UNIDADE 07.04.00 Depto Esportes e Lazer